
 

 1 

ADEMPIMENTI IMPOSTI DAL D. LGS 19.8.2016 N. 175 

“TESTO UNICO IN MATERIA DI SOCIETÀ A 

PARTECIPAZIONE PUBBLICA” (TUSP) 

Delibera n. 51 del 21.11.2023 

Il Consiglio Direttivo,  

- visto il Decreto Legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13/9/46 n. 

233, come modificato dalla Legge 11/1/2018 n.3; 

- vista la nota del MEF del 22 febbraio 2019 recante “Revisione periodica 

delle partecipazioni pubbliche (art. 20 del D.Lgs. n.175/2016) e 

censimento delle partecipazioni e dei rappresentanti in organi di governo 

di società ed enti al 31/12/2019 (art. 17 del D.L. n. 90/2014); 

- visto il Decreto Legislativo 19/8/2016 n. 175 e s.m.i. (Testo unico in 

materia di società a partecipazione pubbliche); 

- visto l’art. 17, comma 4, del D.L. 24/6/2014 n. 90 che prevede che “a 

decorrere dal 1° gennaio 2015, il Ministero dell’Economia e delle Finanze 

acquisisce le informazioni relative alle partecipazioni in società ed enti di 

diritto pubblico e di diritto privato detenute direttamente o indirettamente 

dalle amministrazioni pubbliche individuate dall’Istituto Nazionale di 

Statistica ai sensi dell’art. 1 della Legge 31/12/2009 n. 196 e successive 

modificazioni, e da quelle di cui all’art.1, comma 2, del decreto legislativo 

30/3/2001 n.165 e successive modificazioni … Omissis …”; 

- considerato che l’art. 1, comma 2, del D.Lgs. n. 165 del 2001, dispone che 

“per amministrazioni pubbliche si intendono tutte le amministrazioni 

dello Stato, ivi compresi gli istituti e scuole di ogni ordine e grado e le 

istituzioni educative, le aziende ed amministrazioni dello Stato ad 



 

 2 

ordinamento autonomo, le Regioni, le Provincie, i Comuni, le Comunità 

montane, e loro consorzi e associazioni, le istituzioni universitarie, gli 

Istituti autonomi case popolari, le Camere di commercio, industria, 

artigianato e agricoltura e loro associazioni, tutti gli enti pubblici non 

economici nazioni, regionali e locali, le amministrazioni, le aziende e 

degli enti del Servizio sanitario nazionale, l’Agenzia per la rappresentanza 

negoziale delle pubbliche amministrazioni (ARAN) e le Agenzie di cui al 

Decreto Legislativo 30/7/1999 n. 300. Fino alla revisione organica della 

disciplina di settore, le disposizioni di cui al presente decreto continuano 

ad applicarsi anche al CONI”; 

- considerato che la Legge 11/1/2018 n.3 ha stabilito che gli Ordini delle 

professioni sanitarie sono enti pubblici non economici e agiscono quali 

organi sussidiari dello Stato al fine di tutelare gli interessi pubblici, 

garantiti dall’ordinamento, connessi all’esercizio professionale; 

- tenuto conto che le amministrazioni pubbliche rientranti nel campo di 

applicazione del TUSP di cui al D.Lgs. 19/8/2016 n. 175 (Testo unico in 

materia di società a partecipazione pubbliche) sono quelle indicate 

nell’art. 1, comma 2, del D.Lgs. 30/3/2001 n. 165; 

- considerato che l’Ordine, in quanto Ente pubblico non economico, rientra 

nel campo di applicazione del TUSP e deve procedere alla relativa 

comunicazione, anche se attestante la non detenzione di partecipazioni in 

società, attraverso l’applicativo Partecipazioni del Portale Tesoro 

https://portaletesoro.mef.gov.it; 

- considerato che questa Amministrazione non detiene partecipazioni, né in 

forma diretta, né indiretta; 

https://portaletesoro.mef.gov.it/


 

 3 

- ritenuta la necessità di adempiere al disposto normativo attraverso 

apposito provvedimento di dichiarazione di assenza di partecipazioni, 

così come indicato nella nota del MEF del 22/2/2019, 

DELIBERA 

di dare atto, con riferimento alla situazione esistente alla data del 31/12/2022, 

dell’assenza di detenzione di partecipazioni sia in forma diretta che indiretta 

e di inoltrare la presente deliberazione ai fini della dichiarazione di assenza 

di partecipazioni, sull’applicativo Partecipazioni del Portale Tesoro.  

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

 

  



 

 4 

MOVIMENTO ALBO 

Delibera n. 52 del 21.11.2023 

PRIMA ISCRIZIONE ALBO MEDICI 

1) Frasca Marco 

2) Monti Martina 

ISCRIZIONE PER TESFERIMENTO ALBO MEDICI 

1) Aprile Ivano da Bologna 

2) Ludovico Cosimo da Bologna 

CANCELLAZIONE ALBO MEDICI 

1) Babbi Lisa per trasferimento a Milano 

2) Chirico Gennaro per decesso 

CANCELLAZIONE ALBO ODONTOIATRI 

1) Rosanelli Carla 

      IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

       Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE 

 PER CONSULENTE LEGALE 

Delibera n. 53 del 19.12.2023 

Il Consiglio Direttivo, 

- considerata la necessità di affidare un incarico di consulenza legale 

riguardante le questioni di interesse dell’Ordine inerente i rapporti 

con gli iscritti, con i privati, gli Enti pubblici e privati in genere; 

- ritenuto che può essere individuato quale legale cui conferire 

l’incarico, l’avv. Francesco Farolfi, la cui attività professionale 

rientra nell’attività richiesta (come risulta dal curriculum in atti), 

tenuto anche conto della professionalità e della competenza 

dimostrata nello svolgimento dell’incarico nel corso degli anni 

pregressi, nonché all’esito degli incarichi già affidati; 

- acquisita la disponibilità dell’avv. Francesco Farolfi, che ha prodotto 

l’autocertificazione e copia della polizza assicurativa; 

- tenuto conto che il suddetto professionista ha, inoltre, manifestato la 

propria disponibilità a collaborare con l’Ente, impegnandosi ad 

esprimere il proprio parere legale su questioni di natura tecnico-

giuridica ed in particolare: pareri scritti e orali agli iscritti, pareri 

scritti e orali agli Organi Istituzionali, partecipazione con pareri a 

Commissioni ordinistiche, esame e pareri delibere e memorie per il 

Consiglio Direttivo e CAO, esame procedimenti disciplinari, 

partecipazione progetti/programmi dell’Ordine, fornitura della 

consulenza stragiudiziale in favore dell’Ente, nonché la 

predisposizione degli atti per la partecipazione ai giudizi davanti alla 



 

 6 

Commissione Centrale in persona del Presidente; 

- verificato che non sono disponibili risorse interne idonee allo 

svolgimento di tali attività, anche in considerazione del carico di 

lavoro della struttura amministrativa; 

- considerato che trattasi di una prestazione d’opera intellettuale 

individuale che non configura una specifica ipotesi di appalto di beni 

e servizi disciplinato dalla relativa normativa di settore, avuto anche 

riguardo al particolare carattere fiduciario del rapporto e della 

comprovata qualificazione ed esperienza professionale maturata nella 

materia come da curriculum del professionista acquisito agli atti; 

- visto l’art. 50 comma 1, lettera b) del D.Lgs n. 36 del 31/3/2023 che 

prevede per importi inferiori a € 140.000,00 l’affidamento diretto 

adeguatamente motivato dalla scelta di “soggetti in possesso di 

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali”; 

- ritenuto che il presente provvedimento è escluso dalla normativa sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136 del 

13/08/2010; 

- visto l’importo stanziato in bilancio; 

- con voti unanimi e palesi,  

DELIBERA 

- di conferire all’Avv. Francesco Farolfi per l’anno 2024 l’incarico di 

consulenza legale in favore dell’Ordine avente ad oggetto le 

prestazioni indicate in premessa; 

- di determinare per l’anno 2024 l’importo dell’onorario per lo 



 

 7 

svolgimento di tale attività in € 17.000,00, oltre a Cassa di 

Previdenza, autorizzando il pagamento della relativa somma da 

imputarsi sul capitolo U–1–09–010; 

- di stabilire che, in caso di partecipazione alla fase della discussione 

dei ricorsi davanti alla Commissione Centrale per gli Esercenti le 

Professioni Sanitarie, l’importo dell’onorario sia pari ad € 300,00, 

oltre al rimborso delle spese ed accessori e che, in caso di eventuale 

presentazione di ricorso per Cassazione, la determinazione degli 

onorari avvenga nella misura di € 3.000,00 oltre accessori. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 



 

 8 

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE  

 PER CONSULENTE FISCALE 

Delibera n. 54 del 19.12.2023 

Il Consiglio Direttivo, 

- vista la Delibera n. 50 del 17.10.2023; 

- vista la manifestazione di interesse approvata e pubblicata sul sito 

istituzionale; 

- vista la necessità che l’Ordine continui a conferire un incarico 

professionale esterno per la consulenza in materia fiscale per le 

esigenze dell’ufficio, non essendovi la possibilità di svolgere tale 

funzione con il personale in organico; 

- visto l’art. 50 comma 1, lettera b) del D.Lgs n. 36 del 31/3/2023 che 

prevede per importi inferiori a € 140.000,00 l’affidamento diretto 

adeguatamente motivato dalla scelta di “soggetti in possesso di 

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali”; 

- ritenuto che il presente provvedimento è escluso dalla normativa sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136 del 

13/08/2010; 

- esaminate le domande pervenute e valutata positivamente l’esperienza 

professionale documentata dalla dott.ssa Marcella Manuzzi; 

- visto lo stanziamento in bilancio; 

- con voti unanimi e palesi,  

DELIBERA 

di conferire l’incarico di consulenza fiscale alla dott.ssa Marcella Manuzzi 



 

 9 

per l’anno 2024, così come indicato nella manifestazione di interesse. 

L’incarico avrà natura di tipo libero-professionale, senza alcun vincolo di 

orario o di subordinazione, ma solo con l’obbligo di svolgere l’attività affidata 

nel rispetto delle norme vigenti. Per lo svolgimento dell’incarico è previsto 

un compenso forfettario ed omnicomprensivo pari a € 1.500,00 

(millecinquecentomila/00), oltre Iva e contributi di legge, da imputarsi sul 

capitolo U–1–09–010. Tale compenso sarà corrisposto in rate semestrali 

posticipate a fronte dell’emissione di regolari fatture elettroniche. 

Eventuali prestazioni professionali aggiuntive richieste dall’Ordine saranno 

regolate di volta in volta. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

  



 

 10 

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE 

 DEL MEDICO COMPETENTE 

Delibera n. 55 del 19.12.2023 

Il Consiglio Direttivo,  

- ritenuta la necessità di nominare un medico competente per lo 

svolgimento di tutti gli adempimenti previsti dalla legge; 

- considerato che trattasi di una prestazione d’opera intellettuale 

individuale che non configura una specifica ipotesi di appalto di beni 

e servizi disciplinato dalla relativa normativa di settore, avuto anche 

riguardo al particolare carattere fiduciario del rapporto e della 

comprovata qualificazione ed esperienza professionale maturata nella 

materia come da curriculum del professionista acquisito agli atti; 

- visto l’art. 50 comma 1, lettera b) del D.Lgs n. 36 del 31/3/2023 che 

prevede per importi inferiori a € 140.000,00 l’affidamento diretto 

adeguatamente motivato dalla scelta di “soggetti in possesso di 

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali”; 

- ritenuto che il presente provvedimento è escluso dalla normativa sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136 del 

13/08/2010; 

- visto l’importo stanziato in bilancio; 

- ritenuto che può essere individuato quale medico competente cui 

conferire l’incarico la Dott.ssa Marina Romani, tenuto anche conto 

della professionalità e della competenza dimostrata nello svolgimento 

dell’incarico nel corso dell’anno 2023; 



 

 11 

- con voti unanimi e palesi, 

DELIBERA 

di conferire alla Dott.ssa Marina Romani per l’anno 2024 l’incarico di medico 

competente, autorizzando il pagamento di un onorario annuo pari ad € 100,00 

oltre a IVA se dovuta, da imputarsi in bilancio al Cap. U-1-09-010;  € 78,00/h 

per incontri, riunioni, sopralluoghi e € 58,00 per ogni visita periodica di un 

dipendente, da imputarsi in bilancio al Cap. U-1-08-002. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

 

  



 

 12 

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE RSPP 

Delibera n. 56 del 19.12.2023 

IL Consiglio Direttivo, 

- ritenuta la necessità di nominare un consulente in materia di rischi nei 

luoghi di lavoro e di un RSPP; 

- verificato che non sono disponibili risorse interne idonee allo 

svolgimento di tali attività, anche in considerazione del carico di 

lavoro della struttura amministrativa; 

- considerato che trattasi di una prestazione d’opera intellettuale 

individuale che non configura una specifica ipotesi di appalto di beni 

e servizi disciplinato dalla relativa normativa di settore, avuto anche 

riguardo al particolare carattere fiduciario del rapporto e della 

comprovata qualificazione ed esperienza professionale maturata nella 

materia come da curriculum del professionista acquisito agli atti; 

- visto l’art. 50 comma 1, lettera b) del D.Lgs n. 36 del 31/3/2023 che 

prevede per importi inferiori a € 140.000,00 l’affidamento diretto 

adeguatamente motivato dalla scelta di “soggetti in possesso di 

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali”; 

- ritenuto che il presente provvedimento è escluso dalla normativa sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136 del 

13/08/2010; 

- ritenuto che può essere individuato quale RSPP cui conferire 

l’incarico l’Ing. Sara Palai, tenuto anche conto della professionalità e 

della competenza dimostrata nello svolgimento dell’incarico nel corso 



 

 13 

dell’anno 2023; 

- visto l’importo stanziato in bilancio; 

- con voti unanimi e palesi, 

DELIBERA 

di conferire all’Ing. Sara Palai per l’anno 2024 l’incarico di consulente in 

materia di rischi nei luoghi di lavoro e di responsabile RSPP, autorizzando il 

pagamento di un onorario annuo pari ad € 300,00 oltre ad IVA se dovuta e 

accessori, da imputarsi in bilancio al Cap. U-1-09-010. 

          IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

     Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 



 

 14 

CONFERIMENTO DI INCARICO DEL RESPONSABILE 

DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI (RDP)  

AI SENSI DELL’ART. 37 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Delibera n. 57 del 19.12.2023 

IL Consiglio Direttivo, 

- ritenuta la necessità di nominare un Responsabile della protezione dei 

dati personale (RDP o DPO); 

- vista la Delibera n. 45 del 29.05.2018; 

- verificato che non sono disponibili risorse interne idonee allo 

svolgimento di tali attività, anche in considerazione del carico di 

lavoro della struttura amministrativa; 

- considerato che trattasi di una prestazione d’opera intellettuale 

individuale che non configura una specifica ipotesi di appalto di beni 

e servizi disciplinato dalla relativa normativa di settore, avuto anche 

riguardo al particolare carattere fiduciario del rapporto e della 

comprovata qualificazione ed esperienza professionale maturata nella 

materia come da curriculum del professionista acquisito agli atti; 

- visto l’art. 50 comma 1, lettera b) del D.Lgs n. 36 del 31/3/2023 che 

prevede per importi inferiori a € 140.000,00 l’affidamento diretto 

adeguatamente motivato dalla scelta di “soggetti in possesso di 

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali”; 

- ritenuto che può essere individuato quale Responsabile per la 

Protezione dei dati Personali (RDP) cui conferire l’incarico il Sig. 

Luca Gaspari della Confartigianato di Forlì, tenuto anche conto della 



 

 15 

professionalità e della competenza dimostrata nello svolgimento 

dell’incarico nel corso dell’anno 2023; 

- visto l’importo stanziato in bilancio; 

- ritenuto che il presente provvedimento è escluso dalla normativa sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136 del 

13/08/2010; 

- con voti unanimi e palesi, 

DELIBERA 

di conferire l’incarico al Sig. Luca Gaspari per l’anno 2024 di Responsabile 

della protezione dei dati personali (RPD) per l’Ordine dei Medici Chirurghi 

e degli Odontoiatri di Forlì-Cesena, autorizzando il pagamento di un onorario 

annuo pari ad € 1.000,00 oltre ad IVA, da imputarsi in bilancio al Cap. U-1-

09-010. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

  



 

 16 

CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE  

PER LA CONSULENZA DEL LAVORO 

Delibera n. 58 del 19.12.2023 

Il Consiglio Direttivo, 

- vista la necessità che l’Ordine continui a conferire un incarico 

professionale esterno per l’elaborazione delle buste paga dei 

dipendenti e di tutti gli adempimenti necessari derivanti dal rispetto 

delle norme del contratto collettivo e degli accordi integrativi del 

personale;  

- verificato che non sono disponibili risorse interne idonee allo 

svolgimento di tali attività, anche in considerazione del carico di 

lavoro della struttura amministrativa; 

- considerato che trattasi di una prestazione d’opera intellettuale 

individuale che non configura una specifica ipotesi di appalto di beni 

e servizi disciplinato dalla relativa normativa di settore, avuto anche 

riguardo al particolare carattere fiduciario del rapporto e della 

comprovata qualificazione ed esperienza professionale maturata nella 

materia come da curriculum del professionista acquisito agli atti; 

- visto l’art. 50 comma 1, lettera b) del D.Lgs n. 36 del 31/3/2023 che 

prevede per importi inferiori a € 140.000,00 l’affidamento diretto 

adeguatamente motivato dalla scelta di “soggetti in possesso di 

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali”; 

- visto l’importo stanziato in bilancio;  

- ritenuto che può essere individuato quale Consulente del Lavoro cui 



 

 17 

conferire l’incarico da Dott.ssa Milena Valgiusti, tenuto anche conto 

della professionalità e della competenza dimostrata nello svolgimento 

dell’incarico nel corso dell’anno 2023; 

- ritenuto che il presente provvedimento è escluso dalla normativa sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136 del 

13/08/2010;  

- con voti unanimi e palesi, 

DELIBERA 

di conferire alla dott.ssa Valgiusti Marilena per l’anno 2024 l’incarico di 

svolgere la consulenza del lavoro in favore dell’Ordine, la predisposizione 

delle buste paga del personale dipendente e dei consiglieri senza partita Iva e 

di tutti gli adempimenti necessari derivanti dal rispetto delle norme del 

contratto collettivo e degli accordi integrativi del personale, autorizzando il 

pagamento del relativo compenso indicato nel contratto da imputarsi sul 

capitolo U–1–09–010. 

          IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

     Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

  



 

 18 

APERTURA DI CONTO SERVIZIO ECONOMATO 2024 

Delibera n. 59 del 19.12.2023 

Il Consiglio Direttivo,  

- visti gli art. 37 e 38 del nuovo regolamento per l’amministrazione e la 

contabilità in vigore dal 1/1/2015; 

- visto il bilancio di previsione che dispone della necessaria copertura 

finanziaria; 

- all’unanimità dei presenti, 

DELIBERA 

1) di dotare il Cassiere economo Leonelli Elisabetta per l’anno 2024 di 

un fondo pari ad € 6.000,00; 

2) di emettere mandato di € 500,00 per l’apertura di nuovo conto da 

imputare al CAP. U-3-21-010 del Bilancio per l’anno 2024. 

     IL SEGRETARIO                        IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri                              Dott. Michele Gaudio 

  



 

 19 

RIDUZIONE DELLA TASSA DI ISCRIZIONE ALL’ORDINE  

PER GENITORIALITA’ 

Delibera n. 60 del 19.12.2023 

Il Consiglio Direttivo,  

- vista la delibera n. 25 del 18.04.2023; 

- valutata l’opportunità di concedere una riduzione dell’importo della 

tassa in favore di quegli iscritti che siano diventati genitori (naturali o 

adottivi) nell’anno 2024, con esenzione dal pagamento della quota 

destinata all’Ordine della tassa di iscrizione per l’anno 2025, 

limitandosi il pagamento alla sola quota FNOMCeO pari ad € 23,00; 

- ritenuta l’opportunità di limitare la riduzione della quota solo ad uno 

dei genitori, nel caso siano entrambi iscritti all’Ordine, 

DELIBERA 

di stabilire, anche per l’anno 2025, che l’iscritto che autocertifichi di essere 

diventato genitore nel corso del 2024, possa fruire di una riduzione della tassa 

di iscrizione all’Ordine versando il solo importo di € 23,00 (quota 

FNOMCeO);  

di prevedere che la riduzione della tassa di iscrizione possa essere goduta solo 

da uno dei due genitori, nel caso in cui gli stessi siano entrambi iscritti 

all’Ordine. 

       IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri                Dott. Michele Gaudio 

  



 

 20 

PIANO TRIENNALE 2024-2026 

DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 

Delibera n. 61 del 19.12.2023 

Il Consiglio, 

- visto il D.Lgs 165/2001, Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e le successive modifiche 

apportate dal Decreto attuativo 75/2017 della Legge Madia 124/2015; 

- viste le Linee di indirizzo per la predisposizione di tale Piano triennale 

stabilite nel Decreto del Ministro per la Semplificazione e la Pubblica 

Amministrazione dell’8/5/2018; 

- viste le indicazioni del CCNL del personale del comparto Funzioni Centrali 

sottoscritto in data 09/05/2023; 

- visto il Piano Triennale del Fabbisogno del personale 2024-2026; 

- visto il rendiconto finanziario 2022 e il Bilancio di Previsione 2024; 

- visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti; 

- all’unanimità, 

DELIBERA 

di approvare il piano triennale 2024-2026 del fabbisogno del personale, 

dandone informazione all’organizzazione sindacale dei lavoratori e di 

inviarlo alla FNOMCeO per la relativa approvazione. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

 

 

  



 

 21 

PATROCINI 

Delibera n. 62 del 19.12.2023 

Il Consiglio Direttivo, 

vista la richiesta di patrocinio pervenuta da: 

- Comunicazion&venti per l’evento dal titolo “Clinical Nutrition Pills 

2024” che si terrà a Cesena alla Technogym Village i il 8 e 9 febbraio 

2024, 

DELIBERA 

di concedere il patrocinio richiesto.  

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

  



 

 22 

MOVIMENTO ALBO 

Delibera n. 63 del 19.12.2023 

ISCRIZIONE PER TESFERIMENTO ALBO MEDICI 

3) Gurioli Chiara 

ISCRIZIONE REGISTRO MNC 

1) Sbrana Caterina, Agopuntura 

2) Sbrana Massimo, Agopuntura 

CANCELLAZIONE ALBO MEDICI 

1) Belletti Franca 

2) D’angelo Paola 

3) Davitti Bruno 

4) Donatello Gardenia 

5) Lelli Mami Giorgio per decesso 

6) Madonia Francesco 

7) Monti Graziano per decesso 

8) Nuzzo Fiorella 

9) Osti Federica per trasferimento a Ravenna 

CANCELLAZIONE ALBO ODONTOIATRI 

2) Pistocchi Claudio 

3) Monti Graziano per decesso 

      IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

       Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

  



 

 23 

DISMISSIONE DI BENI MOBILI 

Delibera n. 64 del 19.12.2023 

Il Consiglio Direttivo, 

DELIBERA DI DISMETTERE 

- segreteria telefonica (rotta)          € 36,91    N.244/A     2015 

- gruppo continuità APC Backup ES700VA (rotto)  € 99,59  N.203/A     2011 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

  



 

 24 

VALUTAZIONE DIPENDENTI ANNO 2023 

Delibera n. 65 del 19.12.2023 

Il Consiglio Direttivo,  

- vista la comunicazione del Nucleo di Valutazione Interno per valutare 

le prestazioni del personale dipendente, nel quale viene espresso un 

giudizio positivo in ordine al raggiungimento degli obiettivi prefissati 

per l’anno 2023 da parte dei dipendenti;  

- all’unanimità, 

DELIBERA 

di approvare il giudizio espresso dal NVI. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

 


